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Utilisable avec des gants
Fonction de désactivation du clavier pour nettoyage
Nettoyage facile
Version filaire ou sans fil

Clavier en silicone IP68 avec traitement de surface antibactérien.

Pour la verson sans fil, la recharge se fait via la base connectée sur port USB, sans piles.

Dimensions : 446 x 131 x H15 mm
Clavier AZERTY 108 touches
IP68
Compatible : Windowq, Mac OSX
Interface sans fil : Bluetooth et RF 2.4 GHz via adaptateur

Référence Connexion Repère Prix € HT
0179717 Filaire A 208,00
0179719 Sans fil B 274,00

Référence Désignation Prix € HT
0179716 Mdose : Clavier antibactérien surface plate 191,00

Référence Designation Prix € HT
0179718 Clavier IP65 surface plate 270,00

Référence Désignation Prix € HT
0179715 Mdose : Clavier médical léger relief 89,00

CLAVIER IP68 MDOSE

CLAVIER FILAIRE - ANTIBACTÉRIEN SANS RELIEF MDOSE
Clavier ultra-plat sans relief
Supporte les produits de désinfection courants
Membrane du clavier remplaçable

La membrane du clavier combine un système antibactérien Nano Silver avec une barrière de protection en silicone
hypoallergénique.

Dimensions : 400 x 1300 x H22 mm
Clavier AZERTY filaire, port USB

CLAVIER FILAIRE - IP65 MEDIGENIC
Design plat, sans relief
IP 65 : Résistance à l'eau et aux solutions hydro-alcooliques
Enveloppe amovible et remplaçable
Verrouillage des touches pour faciliter le nettoyage

Câble : 2m
AZERTY
Compatible : Window 7, XP, 2000 et MAC
Matière silicone

CLAVIER FILAIRE - MÉDICAL ÉTANCHE LÉGER RELIEF MDOSE
Compatible avec les principales solutions de nettoyage antibactériennes utilisées en milieu hospitalier
Verrouillage des touches
Absence de bruit à la frappe
Totalement immergeable

Dimensions : 440 x 138 x H12mm
IP68
Clavier AZERTY, 106 touches, relief léger
Interface : USB, PS/2
Silicone

Bureautique
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Poste tactile capacitif, utilisable avec des gants (option)
Poste plat pour une désinfection totale, rapide et efficace
Conforme à la norme EN60601-1-2

Nécessite un raccordement à une unité centrale.

Résolution Full HD 1920x1080, IP54 sur les faces avant et arrière
Ecran LED LCD 1000:1, temps de réponse 14 msec
Entrée : 1 x DP, 1 x HDMI, 1 x DVI, 1 x USB, 1 x Jack audio
Sortie : 1 x HDMI, 1 x Jack audio
Speaker : 2 x 2 Watt

Référence Taille écran (pouces) Dimensions (L x H x P mm) Tactile Repère Prix € HT
M179700 21.5 524 x 357 x 58 Oui A 1386,00
M179701 21.5 524 x 357 x 58 Non A 1216,00
M179702 23.8 583 x 387 x 63 Oui B 1532,00
M179703 23.8 583 x 387 x 63 Non B 1326,00

Poste tactile capacitif, utilisable avec des gants
Absence de ventilation
Désinfection totale, rapide et efficace
Disponible en poste fixe ou mobile
Conforme à la norme EN60601-1-2

Les panels PC optimisent l'espace grâce à un poste réunissant l'unité centrale et le moniteur. Système d'exploitation et batteries à ajouter.

Disque dur SSD NVME, résolution Full HD 1920x1080, IP54 à l'avant, IP65 à l'arrière
Processeur 14th generation Intel® Core™ Ultra 5
Mémoire 16GB
Ratio contraste 1000:1
Entrées/sorties : 4 x USB 3.2 Type A, 1 x USB 3 Type C, 1 x HDMI, 2 x LAN, 1 x micro/casque
Speaker : 2 x 2 Watt

Référence Taille écran (pouces) Dimensions (L x H x P mm) Poste Prix € HT
P179700 21.5 524 x 357 x 59 Fixe 2680,00
P179701 23.8 583 x 387 x 63 Fixe 2784,00
P179704 21.5 524 x 357 x 59 Mobile 2904,00
P179705 23.8 583 x 387 x 63 Mobile 3004,00

Référence Désignation Prix € HT
B179700 Batterie unitaire 140W (Pour P179704 et P179705) 342,00
L179700 Licence Windows 11 Pro 64B FR 194,00

MONITEUR MÉDICALISÉ

PANEL PC POC 4

Panel PC POC 4 - Accessoires

Bureautique
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Référence Taille écran (pouces) Dimensions ( L x H x P mm) Prix € HT
P179702 21''5 524 x 357 x 62 3184,00
P179703 23''8 583 x 387 x 68 3688,00

Référence Désignation Prix € HT
L179700 Licence Windows 11 Pro 64B FR 194,00

Référence Désignation Prix € HT
0179720 Souris filaire médicale IP68 59,90

Fixation médicale facile à nettoyer

Bras pivot simple ou double avec une rotation de + ou - 90°
Bras ajustable simple ou double pour un réglage en hauteur en fonction des exigences ergonomiques.
Equipé d'une adaptation soit murale, soit sur rail, sur tube ou sur respirateur.
Support d'équipement inclinable haut/bas
Surface lisse pour faciliter la désinfection.
Câbles intégrés dans le bras.

Matériau en aluminium recouvert d'une peinture époxy RAL 9016.
Certification EN 60601

Référence Désignation Repère Prix € HT
B0179700 Bras simple longueur 300mm TZ avec support clavier rabattable A 813,00
B0179701 Bras double longueur 2 x 300mm TZ avec support clavier rabattable B 1114,00
B0179702 Bras ajustable longueur 450mm TZ avec support clavier rabattable C 1142,00
B0179703 Bras double ajustable longueur 250+450mm TZ avec support clavier rabattable D 1422,00
B0179704 Bras court simple VESA E 253,00
B0179705 Bras simple longueur 300mm VESA F 421,00
B0179706 Bras double longueur 2x 300mm VESA - jusqu'à 18kg G 729,00

PANEL PC POC 6
Poste tactile capacitif, utilisable avec des gants
Absence de ventilation
Poste plat pour une désinfection totale, rapide et efficace
Disponible en poste fixe
Conforme à la norme EN60601-1-2

Les panels PC optimisent l'espace grâce à un poste réunissant l'unité centrale et le moniteur. Le bloc d'alimentation est
intégré au panel PC. Système d'exploitation à ajouter.

Disque dur SSD NVME, résolution Full HD 1920x1080, IP54 à l'avant, IP65 à l'arrière
Processeur Intel® Core™ Ultra 7
Entrées/sorties : 4 x USB 3.2 Gen 2 (Type A), 1 x USB 3.2 Gen 2 (Type C), 2 x USB 2.0 Type A, 1 x HDMI, 2 x LAN, 1 x micro/casque, 2 x COM
Speaker : 2 x 2 Watt

Panel PC POC 6 - Accessoires

SOURIS FILAIRE MÉDICALE IP68
Résistance aux principaux agents antibactériens
Complètement immergeable
Design ergonomique

Dimensions : 115 x 65 x H40 mm

BRAS SUPPORT VESA POUR ÉCRAN/PANEL PC

Bureautique
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BRAS SUPPORT VESA POUR ÉCRAN/PANEL PC (SUITE)

Référence Désignation Repère Prix € HT
B0179707 Bras ajustable simple longueur 450mm H 754,20
B0179708 Bras double ajustable longueur 250+450mm TZ avec support clavier rabattable I 1149,00
0179751 Rail mural VESA 480mm J 77,40

Référence Désignation Prix € HT
0179752 Support pied Vesa75/100 blanc poids 6-12kg 154,00
0179753 Support de table Vesa pour panel -h280mm 409,80

Référence Désignation Prix € HT
C0179731 Colonne murale It-Lift Vesa 1240,00
0179757 Plaque d'adaptation Vesa Quick Release 124,00

Modulaire
Nombreux coloris et accessoires
Tiroirs jointifs en option
Fabrication française

Le chariot modulaire NOVELO permet une distribution de médicaments en Délivrance Individuelle Nominative, en court, moyen ou long séjour. Chariot livré sans
tiroir jointif. De nombreux accessoires sont proposés en option pour une configuration personnalisée.

Pour chaque chariot rose acheté, 40€ reversés à Think Pink.

Structure en aluminium monobloc, recouverte d’un revêtement en peinture époxy (4 couleurs au choix en standard et 22 couleurs disponibles sur demande)
Plan de travail en ABS, avec bords relevés de 3 cm
Glissières intérieures en ABS, amovibles sans outils, pour un nettoyage facilité
Roues (dont 2 avec frein) de 125 mm de diamètre, avec pare fils et bandage doux en caoutchouc thermoplastique non marquant (TPE - élastomère), montées sur pivot avec roulement à billes et
étanchéité profonde

Couleur        

C0179705 C0179706 C0179707 C0179708
Prix € HT 1071,80 1165,00 1165,00 1165,00

C0179701 C0179702 C0179703 C0179704
Prix € HT 1168,40 1270,00 1270,00 1270,00

C0179709 C0179710 C0179711 C0179712
Prix € HT 1260,40 1370,00 1370,00 1370,00

C0179713 C0179714 C0179715 C0179716
Prix € HT 1334,00 1450,00 1450,00 1450,00

Accessoires pour support VESA

COLONNE MURALE IT-LIFT

Colonne murale compacte
Surface lisse pour faciliter la désinfection.
Câbles intégrés dans la colonne
Surface de travail ajustable jusqu’à 328 mm
Support clavier/souris magnétique de dimensions 580 x 200 mm.
Le support clavier est rétractable pour un gain de place (distance de 100 mm du mur une fois rabattu). Déplié, le support clavier se trouve à 490 mm du mur.

CHARIOT DE DISTRIBUTION DE MÉDICAMENTS NOVELO

NOVELO 9 glissières - Hauteur 92 cm 1

NOVELO 10 glissières - Hauteur 99 cm 2

NOVELO 12 glissières - Hauteur 109 cm 3

NOVELO 14 glissières - Hauteur 123 cm 4

Chariot
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Tiroir jointif de différentes hauteurs.

Référence Modèle Dimensions HxLxP cm Nombre de glissière Repère Prix € HT
0179760 Petit 6.5 x 60 x 40 1 A 63,33
0179726 Moyen 13.5 x 60 x 40 2 B 67,00
0179743 Grand 20.5 x 60 x 40 3 C 75,00

Référence Désignation Repère Prix € HT
0179727 Poignée de guidage chariot droite A 45,68
0179728 Tablette rabattable droite B 130,00
0179725 Centralisation des tiroirs par code C 242,00
0179730 Rangement lateral H9x36x13 cm D 72,00
0179731 Grand rangement latéral 40x21x21 cm E 164,00
0179732 Panier latéral filaire H12x43x26 cm F 68,90
0179733 Poubelle 10L noir + accroches rail G 51,76
0179734 Porte sacs filaire H 75,00
0179735 Porte conteneur aiguilles / support bocal I 78,00
0179736 Support SHA / porte flacon J 45,00
0179737 Support boite à gants H16x14.5x8.5 cm K 52,00
0179738 Portique 1 étagère 1 rail L 260,00
0179739 Portique 1 étagère 5 boites basculantes M 306,00
0179740 Portique informatique Vesa universel N 250,00
0179744 Portique 2 x 5 bacs O 285,00
0179741 Porte-ordinateur bras articulé droite P 470,00
0179742 Porte-ordinateur rotatif droite Q 350,00
0179729 Rail bas droite - 42,00

Tiroir jointif pour chariot NOVELO

Accessoires pour chariot NOVELO

Chariot
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Chariot pour PC portable sans batterie.
Large base pour plus de praticité lors des déplacements et en position de saisie.
Ajustement sans effort du plan de travail par vérin pour éviter les postures micro traumatiques.
Plan de travail lisse, facilement désinfectable.
Attaches latérales ajustables pour sécuriser contre le vol et la casse.
Poignée intégrée pour faciliter les déplacements.
Hauteur du plan de travail réglable entre 825 et 1220 mm.

Plan de travail lisse en mélaminé, bords arrondis, dimensions 530 x 580 mm.
Structure en aluminium, revêtement peinture poudrée.
Poids : 12,5 kg

Référence Désignation Repère Prix € HT
C0179717 Chariot pour PC portable Juno BS - 1 boitier sécurisé arriere A 753,54
C0179718 Chariot pour PC portable Juno PCB - PC portable sur bras B 1355,52
C0179719 Chariot pour PC portable JUNO TM -1bac H76mm C 1152,28
C0179720 Chariot pour PC portable JUNO TL - 1 bac h150mm D 1166,72

Référence Désignation Prix € HT
0179745 Simple tablette rabattable (incompatible TM et TL) 204,94
0179746 Panier avant sur la colonne 173,66
0179747 Panier colonne arrière sur colonne 161,62
0179748 Panier filaire avant 67,76
0179749 Support Lecteur code barre 81,34
0179750 Support gel hydro coté droit 43,70

Référence Désignation Prix € HT
C0179725 Chariot pour panel PC NOVA 256SC - batterie 256wh -avec support clavier 3859,00
C0179726 Chariot pour panel PC NOVA 512SC - batterie 512wh -avec support clavier 4325,52

CHARIOT JUNO POUR PC PORTABLE

Accessoires pour JUNO

CHARIOT NOVA POUR PC/MONITEUR AVEC BATTERIE INTÉGRÉE
avec batterie intégrée 256 ou 512 Wh

Un véritable poste de travail mobile et ergonomique
Hauteur du plan de travail réglable entre 903 et 1349 mm
Poignées intégrées à l’avant et 1 à l’arrière pour une meilleure manipulation.
Indicateur d’état de batterie animé et visible à 360°
Temps de charge : 3H

Structure en aluminium, revêtement peinture poudrée
Plan de travail lisse en mélaminé, bords arrondis, dimensions 615 x 694 mm.
Batterie à la norme EN 60601
4 roues doubles de diamètre 70 mm, dont 2 à freins à l’avant.
Poids sans option : 57 kg.

Chariot
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Référence Désignation Prix € HT
C0179721 Chariot pour panel PC - bras fixe -boitier sécurisé - sans support clavier 1383,22
C0179722 Chariot pour panel PC - bras fixe -boitier sécurisé - avec support clavier 1715,80

Fabrication française
Inox 18/10
Large choix de couleurs

Disponible en version 2 ou 3 plateaux, avec ou sans galeries. Les plateaux sont en résine composite de couleur, lisse.

Pour chaque guéridon rose acheté :
20€ reversés à Think Pink pour les références G179705, G179714, G179723, G179732 et G179741.
25€ reversés à Think Pink pour les références G179750, G179759 et G179768.

Diamètre des roues : 100 mm

Couleur                  

G179700 G179701 G179702 G179703 G179704 G179705 G179706 G179707 G179708
Prix € HT 508,01 508,01 508,01 508,01 508,01 467,37 508,01 508,01 508,01

2 plateaux 600 x 400
mm avec galeries G179709 G179710 G179711 G179712 G179713 G179714 G179715 G179716 G179717

Prix € HT 582,90 582,90 582,90 582,90 582,90 536,27 582,90 582,90 582,90
G179718 G179719 G179720 G179721 G179722 G179723 G179724 G179725 G179726

Prix € HT 668,80 668,80 668,80 668,80 668,80 615,30 668,80 668,80 668,80
2 plateaux 750 x 500

mm avec galeries G179727 G179728 G179729 G179730 G179731 G179732 G179733 G179734 G179735

Prix € HT 752,93 752,93 752,93 752,93 752,93 692,70 752,93 752,93 752,93
3 plateaux 600 x 400 mm G179736 G179737 G179738 G179739 G179740 G179741 G179742 G179743 G179744

Prix € HT 685,53 685,53 685,53 685,53 685,53 630,69 685,53 685,53 685,53

G179745 G179746 G179747 G179748 G179749 G179750 G179751 G179752 G179753

Prix € HT 816,17 816,17 816,17 816,17 816,17 750,88 816,17 816,17 816,17
3 plateaux 750 x 500 mm G179754 G179755 G179756 G179757 G179758 G179759 G179760 G179761 G179762

Prix € HT 806,11 806,11 806,11 806,11 806,11 741,62 806,11 806,11 806,11

G179763 G179764 G179765 G179766 G179767 G179768 G179769 G179770 G179771

Prix € HT 955,72 955,72 955,72 955,72 955,72 879,26 955,72 955,72 955,72

CHARIOTS MDLS POUR PC/MONITEUR SANS BATTERIE
Avec ou sans support clavier extractible

Un véritable poste de travail mobile et ergonomique
Hauteur du plan de travail réglable entre 899 et 1345 mm
Grande surface de travail avec deux poignées pour encore plus de facilité lors des déplacements

Structure en aluminium, revêtement peinture poudrée.
Plan de travail lisse en mélaminé, bords arrondis, dimensions 619 x 613 mm
4 roues doubles de diamètre 70 mm, dont 2 à freins à l’avant
Poids sans option : 12,5 kg

GUÉRIDON INOX COULEUR

2 plateaux 600 x 400 mm 1

2 plateaux 750 x 500 mm 1

3 plateaux 600 x 400
mm avec galeries 2

3 plateaux 750 x 500
mm avec galeries 2

Chariot
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https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179707
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179708
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179709
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179710
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179711
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179712
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179713
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179714
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179715
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179716
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179717
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179718
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179719
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179720
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179721
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179722
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179723
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179724
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179725
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179726
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179727
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179728
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179729
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179730
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179731
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179732
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179733
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179734
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179735
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179736
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179737
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179738
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179739
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179740
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179741
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179742
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179743
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179744
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179745
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179746
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179747
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179748
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179749
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179750
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179751
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179752
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179753
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179754
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179755
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179756
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179757
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179758
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179759
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179760
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179761
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179762
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179763
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179764
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179765
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179766
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179767
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179768
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179769
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179770
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937/G179771
https://www.grosseron.com/48/248/8793/427258
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427937


* accessoire monté usine, à commander impérativement avec le chariot

Référence Désignation Repère Prix € HT
0179700 2 freins sur roues standard * - 33,00
0179701 Support sac inox pivotant 20L A 90,44
0179702 Support sac inox double 2x20L B 185,90
0179703 Support sac fil avec fond 100L C 215,60
0179704 Poubelle plastique 40L sur rail D 100,10
0179705 Support container aiguilles E 107,18
0179706 Panier fil inox avec accroches F 99,37
0179707 Support boîte à gants fil inox G 91,55
0179708 Tablette inox 600X400 mm * H 246,75
0179709 Tablette inox 750x500 mm * - 269,08
0179710 4 roues antistatiques * - 71,50
0179711 2 roues antistatiques / 2 standard freins * - 94,60
0179712 Guide porte flacons 60X40 cm I 117,70
0179713 Guide porte flacons 75X50 cm - 123,20
0179714 Support antiseptique J 41,32

Tiroir monté usine (couleur assortie au chariot) à commander impérativement avec le chariot.

Hauteur cm 8 18
Tiroir simple 60x40 cm T179700 T179702

Prix € HT 297,00 334,40
Tiroir simple 75x50 cm T179701 T179703

Prix € HT 328,90 380,60
Tiroir double 60x40 cm T179704  

Prix € HT 508,20  
Tiroir double 75x50 cm T179705  

Prix € HT 570,90  

Accessoires pour guéridon inox couleur

Tiroir pour guéridon inox couleur

Chariot

Prix € HT sans engagement 9

https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179700
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179701
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179702
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179703
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179704
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179705
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179706
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179707
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179708
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179709
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179710
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179711
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179712
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179713
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938/0179714
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427977/T179700
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427977/T179702
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427977/T179701
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427977/T179703
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427977/T179704
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427977/T179705
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427938
https://www.grosseron.com/48/248/8807/427977

